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ת"ד 2322/03/15 – מדינת ישראל נגד יורם אוחנה
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

10 יולי 2017 ת"ד 2322-03-15 מדינת ישראל נ' אוחנה
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יורם אוחנה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד אשרת קובליו

ב"כ הנאשם- עו"ד פלומו יעקב

הנאשם נוכח.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בכך שביום 14.1.15 נהג בעיר אשדוד ברשלנות שבאה לידי ביטוי בכך שלא נתן להולכת הרגל
פ.ש. (ילידת 2002) לסיים החצייה במעבר חצייה בבטחה ופגע בה עם רכבו.

כתוצאה מהתאונה, נחבלה הולכת הרגל חבלות של ממש ונגרם לה שבר בהורמוס-פרוקסימלי.

תנאי, על  מאסר  פסילה,  חודשי   11 של"צ,  שעות   150 כלל  אשר  המשפט  בית  בפני  הסדר  הציגו  הצדדים 
והתחייבות. תנאי  על  פסילה 

ב"כ המאשימה במסגרת טיעוניה לעונש ציינה כי שוחחה עם אביה של הנפגעת הקטינה אשר מסר כי הנפגעת
חזרה לתפקוד שגרתי רגיל.

הנאשם שבפני בעל וותק נהיגה משנת 1991 ולחובתו 46 הרשעות קודמות.

כמו כן, לנאשם עבר פלילי מכביד ולחובתו 24 הרשעות קודמות בנושאים שונים, בהם עבירות סמים.
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הצדדים הגיעו להסדר, הנעוץ בשיקולי ראיות.

במסגרת ההסדר, נשלח הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר ומהתסקיר אשר הוגש 22.2.17 עולה כי
מדובר בנאשם כבן 49, נשוי ואב לשני ילדים, המתגורר באשדוד ואשר עוסק בעבודות מזדמנות בשוק המקומי

ובאיסוף ומכירה של ברזל.

התסקיר סוקר את עברו הפלילי המכביד במשך השנים ואת ניסיונות שילובו בגמילה.

עוד עולה מהתסקיר כי בדיקת השתן שנתבקש הנאשם לתת נמצאה עם שרידי סם ועל כן קצינת המבחן לא
המליצה על שילובו של הנאשם בעבודות של"צ.

קצינת המבחן הפנתה את הנאשם לניסיון טיפולי בן שלושה חודשים ותסקיר משלים הוגש בעניינו היום.

שתן ובדיקות  לשבוע  אחת  פרטניות  שיחות  שכלל  טיפולי  להליך  הצטרף  הנאשם  העדכני,  מהתסקיר  כעולה 
פעמיים בשבוע.

נתרם הנאשם  כיום  כי  התרשמה  המבחן  וקצינת  הטיפול  את  להפסיק  הנאשם  ביקש  הליך,  אותו  של  בסיומו 
מהקשר הטיפולי אשר עבר באמצעות ההליך הפלילי והיה בו כדי להועיל.

הוסיפה ואף  באשדוד,  "תקוותנו"  במתנ"ס  ההסדר  בגבולות  השל"צ  עונש  על  המליצה  המבחן  קצינת 
הציבור. לתועלת  שירות  העונשין-  לחוק  א(ד)   71 סעיף  לפי  שתן  בדיקת  למתן  הוראה  מתן  להמלצתה 

ההסדר אשר הוצג בפני מצוי במתחם הענישה בעבירות דומות של גרימת חבלה של ממש ברף רשלנות זהה
של אי מתן זכות קדימה במעבר חצייה.

עברו הפלילי של הנאשם אמור להזיז את הענישה במתחם לרף הגבוה שבה, אך במקרה זה ציינו בפני הצדדים
פליליות עבירות  לבצע  ומאז לא שב הנאשם  הינה משנת 2006  בפלילים  כי הרשעתו האחרונה של הנאשם 

ובעצם קיים אורח חיים נורמטיבי עד היום.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ולאחר ששקלתי מחד, את חומרת העבירה, ומאידך, את הודאת הנאשם,
עברו התעבורתי, מידת הרשלנות ותוצאות התאונה. אני סבורה כי הסדר הטיעון הולם ולכן אכבדו. לפיכך אני

דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.
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          הפסילה בפועל תחל לא יאוחר מיום 23.7.17, ועל הנאשם להפקיד רישיון הנהיגה במזכירות בית
המשפט לתעבורה באשדוד לא יאוחר משעה 13:00 באותו מועד.

         

הוסבר לנאשם כי רק מרגע ביצוע ההפקדה תחל תקופת הפסילה להימנות.

לא יופקד הרישיון, יחשב הנאשם כפסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

2.      פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים.

3.      הנאשם יחתום על התחייבות כספית ע"ס 2,000 ש"ח להימנע, מביצוע עבירה של נהיגה רשלנית
שגרמה לחבלות של ממש, זאת למשך שנתיים מהיום.

          הנאשם יחתום על כתב ההתחייבות עוד היום במזכירות בית-המשפט לתעבורה.

          במידה ולא יחתום - ייאסר למשך 10 יום.

4.      מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים.

          המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שנתיים יעבור הנאשם עבירה של נהיגה בזמן פסילה או
נהיגה רשלנית שגרמה חבלות של ממש.

5.      ניתן בזאת צו המורה לנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור במתנ"ס "תקוותנו" באשדוד, בהיקף
של 150 שעות, בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עונש נוסף, בגין העבירות
בהן הורשעה, במקום צו השל"צ.

6.      מורה כי על הנאשם למסור דגימות שתן כפי שיתבקש על ידי שירות המבחן וזאת במסגרת הוראות
סעיף 71 א(ד) סימן ד(1) לחוק העונשין- שירות לתועלת הציבור.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז, 10/07/2017 במעמד הנוכחים.
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ליאת שמיר הירש , שופטת
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